
Uchwała Nr VIII/38/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9A ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm/ Rada Miejska 

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

 Rada Miejska w Koźminie Wlkp. wyraża zgodę na wynajem w drodze bezprzetargowej na 

okres 30 lat części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr dz. 170/1, o pow. 1,33 ha, położonej 

w Koźminie Wielkopolskim, obręb Wrotków, księga wieczysta nr KZ1R/00024289/7, na rzecz 

Park Wiatrowy 1 Sp. z o.o., ul. Głogowska 31-33, 60-702 Poznań wpisanej do Krajowego 

Rejestru Przedsiębiorców pod Nr KRS 0000444631 prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań 

Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy KRS. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 

 


